
 

UCHWAŁA  Nr 208/VIII/15/2020 

RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 26 lutego 2020r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

Konstancin-Jeziorna. 

 

Na podstawie art.18 a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.         

z 2019r. poz.506 ze zm.) oraz § 5 ust. 1 Regulaminu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

Konstancin-Jeziorna stanowiącego załącznik Nr 6 do uchwały Nr  141/VI/14/2011 Rady 

Miejskiej Konstancin- Jeziorna z dnia 13 września 2011r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Konstancin-Jeziorna (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2011r. Nr 208, poz. 6258) Rada Miejska 

Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna na rok 

2020, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Agata Wilczek 

 

       

 

 

 

 



 

                                                                       Załącznik do uchwały Nr 208/VIII/15/2020  

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna 

z dnia 26 lutego 2020r. 

 

 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna na  rok 2020 

 

 I półrocze 

1. Analiza sprawozdania z realizacji budżetu gminy za rok 2019. Sporządzenie opinii 

dotyczącej wykonania budżetu za 2019 rok. Wystąpienie z wnioskiem do Rady 

Miejskiej o podjęcie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium dla 

Burmistrza Konstancina-Jeziorny. 

2. Analiza pozyskiwania i wykorzystania zewnętrznych środków finansowych w 2019 

roku. 

3. Zadania zlecone przez Radę Miejską.  

 

          

II półrocze 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za I półrocze 2020 r. 

2. Kontrola nad wykonywanym zadaniem gminy polegającym na zapobieganiu 

bezdomności zwierząt i zapewnieniu im opieki, w tym kosztów jego realizacji                    

w latach 2017 – 2019. 

3. Zadania zlecone przez Radę Miejską. 

4. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021r.  

 

  

 

 

 


